
 
 

Zarządzenie nr 3/2019 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania komputerów przenośnych w 

Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

Na podstawie § 16 Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych oraz 

Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Centrum Integracji Społecznej w 

Rzyszczewie wprowadzonych Zarządzeniem nr 8/2018  Kierownika Centrum Integracji 

Społecznej w Rzyszczewie z dnia 28 grudnia 2018 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wprowadzam Regulamin użytkowania komputerów przenośnych w  Centrum Integracji 

Społecznej w Rzyszczewie. 

  

§ 2 

 Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 Rzyszczewo, 7 stycznia 2019 r.                                                                                       

                                                                                                              

                                                                                 Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

                                                                                                           w Rzyszczewie    

                                                                                          Lidia Siarnecka - Roman 

 

 


